
312746-2024 Page 1/10

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 312746-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Implanty ortopedyczne – Dostawa endoprotez stawu kolanowego i stawu biodrowego - 
uzupełnienie (przetarg nr 68/2024)
OJ S 102/2024 28/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa endoprotez stawu kolanowego i stawu biodrowego - uzupełnienie (przetarg nr 
68/2024)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Dostawa endoprotez stawu kolanowego i stawu 
biodrowego - uzpełnienie - 4 pakiety
Identyfikator procedury: e0053aa9-9bc3-41c8-8c7e-5d910a85e852
Wewnętrzny identyfikator: 45/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Topolowa 16  
Miejscowość: Chrzanów
Kod pocztowy: 32-500
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 4
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 4

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/312746-2024


312746-2024 Page 2/10

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 
ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: pakiet 1- Bezcementowa endoproteza stawu biodrowego
Opis: pakiet 1- Bezcementowa endoproteza stawu biodrowego
Wewnętrzny identyfikator: pakiet nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne
Opcje:
Opis opcji: 1. Zamawiający zastrzega sobie prawo realizacji opcji do końca trwania umowy. 2. 
Podaną ilość przedmiotu zamówienia w poszczególnych pozycjach pakietów – należy 
traktować jako ilość szacunkową na potrzeby przygotowania i przeprowadzenia niniejszego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Ilość szacunkowa określona została na 
podstawie faktycznego zużycia za okres ostatnich 12 miesięcy (w poprzednim roku 
budżetowym). 3. Zamawiający zastosuje prawo opcji w sytuacji, gdy konieczne będzie 
zamówienie przedmiotu zamówienia w ilości większej niż określona w pakiecie (pakietach) z 
powodu: nowych procedur medycznych, otwarcia nowych oddziałów/poradni, uruchomienie 
programów profilaktycznych dla pacjentów; zwiększenie/ zmniejszenie kontraktu z NFZ, 
zwiększenie liczby pacjentów, zwiększenie liczby operacji. Uruchomienie części objętej 
prawem opcji nastąpi poprzez złożenie przez Zamawiającego informacji o uruchomieniu opcji. 
Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w 
ramach realizacji niniejszej umowy. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z 
prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. 4. Całkowita wartość 
przedmiotu zamówienia, określona dla danego pakietu, zamówiona i dostarczona w ramach 
opcji nie może być większa od 100% wartości pakietu. Faktyczna ilość, zamówionego w 
trakcie realizacji umowy przedmiotu zamówienia, uzależniona będzie od rzeczywistych 
potrzeb Zamawiającego w okresie, na jaki zostanie zawarta umowa. Ilość zamawianego w 
ramach umowy towaru może być różna od ilości określonej w opisie przedmiotu zamówienia. 
5. W przypadku skorzystania z prawa opcji, zmiany umowy lub zawarcie umowy odrębnej nie 
będą wymagane.

Szacowany okres obowiązywania



312746-2024 Page 3/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy/termin uzupełnienia banku implantów - 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow
/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wszystkie informacje o terminach odwołania zawiera 
ustawa Prawo zamówień publicznych Dział IX Rozdział 2

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow


312746-2024 Page 4/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Powiatowy

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: pakiet 2- Endoproteza cementowana stawu kolanowego, anatomiczna, kłykciowa
Opis: pakiet 2 - Endoproteza cementowana stawu kolanowego, anatomiczna, kłykciowa
Wewnętrzny identyfikator: pakiet nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne
Opcje:
Opis opcji: 1. Zamawiający zastrzega sobie prawo realizacji opcji do końca trwania umowy. 2. 
Podaną ilość przedmiotu zamówienia w poszczególnych pozycjach pakietów – należy 
traktować jako ilość szacunkową na potrzeby przygotowania i przeprowadzenia niniejszego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Ilość szacunkowa określona została na 
podstawie faktycznego zużycia za okres ostatnich 12 miesięcy (w poprzednim roku 
budżetowym). 3. Zamawiający zastosuje prawo opcji w sytuacji, gdy konieczne będzie 
zamówienie przedmiotu zamówienia w ilości większej niż określona w pakiecie (pakietach) z 
powodu: nowych procedur medycznych, otwarcia nowych oddziałów/poradni, uruchomienie 
programów profilaktycznych dla pacjentów; zwiększenie/ zmniejszenie kontraktu z NFZ, 
zwiększenie liczby pacjentów, zwiększenie liczby operacji. Uruchomienie części objętej 
prawem opcji nastąpi poprzez złożenie przez Zamawiającego informacji o uruchomieniu opcji. 
Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w 
ramach realizacji niniejszej umowy. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z 
prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. 4. Całkowita wartość 
przedmiotu zamówienia, określona dla danego pakietu, zamówiona i dostarczona w ramach 
opcji nie może być większa od 100% wartości pakietu. Faktyczna ilość, zamówionego w 
trakcie realizacji umowy przedmiotu zamówienia, uzależniona będzie od rzeczywistych 
potrzeb Zamawiającego w okresie, na jaki zostanie zawarta umowa. Ilość zamawianego w 
ramach umowy towaru może być różna od ilości określonej w opisie przedmiotu zamówienia. 
5. W przypadku skorzystania z prawa opcji, zmiany umowy lub zawarcie umowy odrębnej nie 
będą wymagane.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



312746-2024 Page 5/10

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Cena
Opis: cena- 60 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy/termin uzupełnienia banku implantów - 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow
/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wszystkie informacje o terminach odwołania zawiera 
ustawa Prawo zamówień publicznych Dział IX Rozdział 2

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Powiatowy

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: pakiet 3- Endoproteza cementowana stawu kolanowego, anatomiczna, kłykciowa z 
powłoką TiNbN
Opis: pakiet 3 - Endoproteza cementowana stawu kolanowego, anatomiczna, kłykciowa z 
powłoką TiNbN
Wewnętrzny identyfikator: pakiet nr 3

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow


312746-2024 Page 6/10

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne
Opcje:
Opis opcji: 1. Zamawiający zastrzega sobie prawo realizacji opcji do końca trwania umowy. 2. 
Podaną ilość przedmiotu zamówienia w poszczególnych pozycjach pakietów – należy 
traktować jako ilość szacunkową na potrzeby przygotowania i przeprowadzenia niniejszego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Ilość szacunkowa określona została na 
podstawie faktycznego zużycia za okres ostatnich 12 miesięcy (w poprzednim roku 
budżetowym). 3. Zamawiający zastosuje prawo opcji w sytuacji, gdy konieczne będzie 
zamówienie przedmiotu zamówienia w ilości większej niż określona w pakiecie (pakietach) z 
powodu: nowych procedur medycznych, otwarcia nowych oddziałów/poradni, uruchomienie 
programów profilaktycznych dla pacjentów; zwiększenie/ zmniejszenie kontraktu z NFZ, 
zwiększenie liczby pacjentów, zwiększenie liczby operacji. Uruchomienie części objętej 
prawem opcji nastąpi poprzez złożenie przez Zamawiającego informacji o uruchomieniu opcji. 
Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w 
ramach realizacji niniejszej umowy. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z 
prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. 4. Całkowita wartość 
przedmiotu zamówienia, określona dla danego pakietu, zamówiona i dostarczona w ramach 
opcji nie może być większa od 100% wartości pakietu. Faktyczna ilość, zamówionego w 
trakcie realizacji umowy przedmiotu zamówienia, uzależniona będzie od rzeczywistych 
potrzeb Zamawiającego w okresie, na jaki zostanie zawarta umowa. Ilość zamawianego w 
ramach umowy towaru może być różna od ilości określonej w opisie przedmiotu zamówienia. 
5. W przypadku skorzystania z prawa opcji, zmiany umowy lub zawarcie umowy odrębnej nie 
będą wymagane.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 60 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy/termin uzupełnienia banku implantów - 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia



312746-2024 Page 7/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow
/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wszystkie informacje o terminach odwołania zawiera 
ustawa Prawo zamówień publicznych Dział IX Rozdział 2

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Powiatowy

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: pakiet 4- Endoproteza bezcementowa stawu kolanowego, anatomiczna, kłykciowa
Opis: pakiet 4 - Endoproteza bezcementowa stawu kolanowego, anatomiczna, kłykciowa
Wewnętrzny identyfikator: pakiet nr 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne
Opcje:
Opis opcji: 1. Zamawiający zastrzega sobie prawo realizacji opcji do końca trwania umowy. 2. 
Podaną ilość przedmiotu zamówienia w poszczególnych pozycjach pakietów – należy 
traktować jako ilość szacunkową na potrzeby przygotowania i przeprowadzenia niniejszego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Ilość szacunkowa określona została na 
podstawie faktycznego zużycia za okres ostatnich 12 miesięcy (w poprzednim roku 
budżetowym). 3. Zamawiający zastosuje prawo opcji w sytuacji, gdy konieczne będzie 
zamówienie przedmiotu zamówienia w ilości większej niż określona w pakiecie (pakietach) z 
powodu: nowych procedur medycznych, otwarcia nowych oddziałów/poradni, uruchomienie 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow


312746-2024 Page 8/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

programów profilaktycznych dla pacjentów; zwiększenie/ zmniejszenie kontraktu z NFZ, 
zwiększenie liczby pacjentów, zwiększenie liczby operacji. Uruchomienie części objętej 
prawem opcji nastąpi poprzez złożenie przez Zamawiającego informacji o uruchomieniu opcji. 
Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w 
ramach realizacji niniejszej umowy. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z 
prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. 4. Całkowita wartość 
przedmiotu zamówienia, określona dla danego pakietu, zamówiona i dostarczona w ramach 
opcji nie może być większa od 100% wartości pakietu. Faktyczna ilość, zamówionego w 
trakcie realizacji umowy przedmiotu zamówienia, uzależniona będzie od rzeczywistych 
potrzeb Zamawiającego w okresie, na jaki zostanie zawarta umowa. Ilość zamawianego w 
ramach umowy towaru może być różna od ilości określonej w opisie przedmiotu zamówienia. 
5. W przypadku skorzystania z prawa opcji, zmiany umowy lub zawarcie umowy odrębnej nie 
będą wymagane.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena- 60 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy/termin uzupełnienia banku imlantów - 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow
/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow


312746-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wszystkie informacje o terminach odwołania zawiera 
ustawa Prawo zamówień publicznych Dział IX Rozdział 2

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Powiatowy

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy
Numer rejestracyjny: 6281916916
Adres pocztowy: ul. Topolowa 16  
Miejscowość: Chrzanów
Kod pocztowy: 32-500
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
E-mail: dzp@szpital-chrzanow.pl
Telefon: +48326247034
Adres strony internetowej: https://www.szpital-chrzanow.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/szpital_chrzanow/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow
mailto:dzp@szpital-chrzanow.pl
https://www.szpital-chrzanow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow


312746-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4b89c1ec-f95f-46c0-8946-e6e4ed717393 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 27/05/2024 07:40:34 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 312746-2024
Numer wydania Dz.U. S: 102/2024
Data publikacji: 28/05/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-05-27T22:05:06+0000




